
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Tatobity
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 499
Volený počet zastupitelů: 15
Počet platných kandidátů: 18
Počet kandidátů na jeden mandát: 1,2
Počet voličů: 446
Účast ve volbách: 286 voličů, tj. 64,13%
Průměrný počet hlasů voliče: 8,69

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 Radan Mlejnek 172 6,92 1 6,67 1 100,00

2 Milan Lacina 151 6,08 1 6,67 1 100,00

3 Ing. Luděk Štěpnička 141 5,68 1 6,67 1 100,00

4 Petr Pešek 140 5,64 1 6,67 1 100,00

5 Lenka Malá 176 7,09 1 6,67 1 100,00

6 Martina Hanyšová 130 5,23 1 6,67 1 100,00

7 Hana Čapková 126 5,07 1 6,67 1 100,00

8 Jiří Bakeš 171 6,88 1 6,67 1 100,00

9 Jaroslav Bakeš 107 4,31 - - 1 - 

10 Josef Brunclík 171 6,88 1 6,67 1 100,00

11 Luboš Vaňátko 162 6,52 1 6,67 1 100,00

12 Tomáš Kubíček 163 6,56 1 6,67 1 100,00

13 Jaroslav Tomeš 117 4,71 1 6,67 1 100,00

14 František Bárta 120 4,83 1 6,67 1 100,00

15 Jaroslav Šťastný 104 4,19 - - 1 - 

16 Ladislav Kupec 120 4,83 1 6,67 1 100,00

17 Jaroslav Bakeš 86 3,46 - - 1 - 

18 Vladimír Vávra 127 5,11 1 6,67 1 100,00

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 Radan Mlejnek NK BEZPP 172 60,1 26 Tatobity učitel

2 Milan Lacina NK BEZPP 151 52,8 44 Tatobity instalatér

3 Ing. Luděk Štěpnička NK BEZPP 141 49,3 49 Tatobity učitel

4 Petr Pešek NK BEZPP 140 49,0 62 Tatobity soukr. podnikatel

5 Lenka Malá NK BEZPP 176 61,5 38 Tatobity úřednice

6 Martina Hanyšová NK BEZPP 130 45,5 33 Žlábek technolog

7 Hana Čapková NK BEZPP 126 44,1 30 Žlábek vedoucí škol. jídelny

8 Jiří Bakeš NK BEZPP 171 59,8 48 Tatobity starosta

10 Josef Brunclík NK BEZPP 171 59,8 51 Žlábek učitel

11 Luboš Vaňátko NK BEZPP 162 56,6 32 Tatobity cukrář

12 Tomáš Kubíček NK BEZPP 163 57,0 39 Tatobity ved. čerpací stanice

13 Jaroslav Tomeš NK BEZPP 117 40,9 53 Tatobity automechanik

14 František Bárta NK BEZPP 120 42,0 41 Tatobity řidič

16 Ladislav Kupec NK BEZPP 120 42,0 57 Žlábek hajný

18 Vladimír Vávra NK BEZPP 127 44,4 52 Tatobity soukr. zemědělec
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